
UCHWAŁA NR 386/146/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

w sprawie powierzenia wykonywania czynności zastrzeżonych dla Zarządu Powiatu 
w postępowaniach o udzielenie zamówienia 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038), w związku z art. 52 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, zm.: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1492 i poz. 2275), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Panu Zbigniewowi Chrupkowi Staroście Ostrowskiemu, a w przypadku jego 

nieobecności, w szczególności: niezdolności do pracy, urlopu oraz wyjazdów służbowych, Panu 

Józefowi Rostkowskiemu Wicestaroście wykonywanie czynności zastrzeżonych dla Zarządu Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej jako kierownika zamawiającego w rozumieniu ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych, z zastrzeżeniem ust. 2 oraz występowanie przed Prezesem 

Urzędu Zamówień Publicznych jako centralnym organem administracji rządowej. 

2. Umowa na realizację zamówienia z wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana w wyniku 

przeprowadzonego postępowania zawarta zostanie przez osoby upoważnione do składania oświadczeń 

woli w imieniu Powiatu. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 9/5/2018 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 18 grudnia 

2018 r. w sprawie powierzenia wykonywania czynności zastrzeżonych dla Zarządu Powiatu 

w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 1AA38B5C-2D8E-4B9F-88B2-4990A86413F9. podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 1AA38B5C-2D8E-4B9F-88B2-4990A86413F9. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-07-05T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




